[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 26.01.2017 № ПОС.03-0063/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города  Переславля-Залесского от 31.08.2012 № 1220
«Об  утверждении Перечня муниципальных пожарных
водоемов»

В соответствии с Федеральным законом "О пожарной безопасности" от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ, письмом начальника ПЧ - 28 ФГКУ «4 ОФПС по Ярославской области» от 13.01.2017 № 19, а также в целях обеспечения выполнения первичных мер пожаротушения  на территории города

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 31.08.2012 № 1220 «Об утверждении Перечня муниципальных пожарных  водоемов», изложив приложение к данному постановлению в следующей редакции  согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля - Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля – Залесского                                                                         В.А. Талалаев

Приложение
к постановлению Администрации города
от ___________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных пожарных водоемов.

	№
п
п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта.
	Вид
собственности

	1.
	Пруд
	Пер.4-ый Плещеевский
	Муниципальная

	2.
	Пруд
	Пер. Пионерский
	Муниципальная

	3.
	Пруд
	Пер.Совхозный
	Муниципальная

	4.
	Пруд
	Ул.Новый быт.
	Муниципальная

	5.
	Пруд
	Ул.Журавлева
	Муниципальная

	6.
	Пруд
	Ул. Пришвина
( напротив д.33,35,37)
	Муниципальная

	7.
	Пруд
	Ул. Первомайская.
	Муниципальная

	8.
	Пруд
	Ул.Маловский сад
	Муниципальная

	9.
	Пруд
	Ул. Весенняя
	Муниципальная

.

image1.wmf